[image: gerb3]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.08.2021г. № 1171
О внесении изменений в постановление Администрации Кунашакского муниципального района от 04.06.2021 года № 747 «Об утверждении календарных планов»

В целях повышения эффективности реализации муниципальной программы «Развитие культуры Кунашакского муниципального района на 2021-2023 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Кунашакского муниципального района от 04.06.2021 года № 747 «Об утверждении календарных планов»:
- приложение 9 «Календарный план мероприятий МКУК «МЦКС» Кунашакского района Филиала № 4 Кунашакского сельского поселения на 2021 год» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Расходы произвести за счет средств, предусмотренных Решением Собрания депутатов Кунашакского  муниципального района от 25.12.2020 г. №103 «О районном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на   исполняющего обязанности руководителя  МУ «Управления культуры, молодежной политики и информации администрации Кунашакского муниципального района» Абдуллину Л.Ф.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района по социальным вопросам Нажметдинову А.Т.

Глава  района                                                                                       С.Н. Аминов
СОГЛАСОВАНО:
	Исполняющий обязанности руководителя Управления культуры

Заместитель  Главы района по социальным вопросам

                              Л.Ф. Абдуллина

                              А.Т. Нажметдинова

Заместитель Главы района по финансовым вопросам – руководитель финансового управления

                               Р.Ф. Аюпова

Исполняющий обязанности начальника правового управления

Ю.С. Галлямова

Рассылка:
Отдел делопроизводства и писем – 1 экз.
Управления культуры– 1экз.
Финансовое Управление – 1 экз.
Отдел информационных технологий– 1экз.
Итого: 4 экземпляра.

Подготовил:
Методист
Байрамбаева Альбина Гарифулловна
Тел. 8 (35148) 2-86-77

image1.png